कलेक्टर संस्कृति जैन ने ग्रामीणों एवं कुम्हारों की सुविधा एवं मिट्टी के दिए के उपयोग को प्रोत्साहित करने की दृष्टि से जिले के सभी नगर पालिका/नगर पंचायत क्षेत्र में मिट्टी के दिये विक्रेताओं से किसी भी प्रकार की कर वसूली न करने के आदेश जारी किये हैं। साथ ही सर्वप्रथम अधिकारियों मिट्टी के दिए विक्रेताओं की सुविधाओं का ध्यान रखने के निर्देश दिये हैं।

### दैनिक राशिफल

बुधवार 30 अक्टूबर 2024 का पंचांग विक्रम संवत् 2081, शक संवत् 1946 हिजरी 1445। कार्तिक शुक्ल पक्ष की चौदस, नक्षत्र-रस्त।

मेघ तुला
आज आपका मन बेचैन रहेगा। किसी बात को लेकर कुछ ज्यादा ही इमोशनल रहेंगे। आज किसी के साथ वाद-विवाद में न उतरें। आज आपका शारीरिक और मानसिक सुख अच्छा रहेगा। व्यापार में आप उत्साहपूर्वक काम करेंगे।
वृषभ वृश्चिक
आर्थिक कामों में आज कोई अड़चन आ सकता है।